Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 4

404354, Волгоградская область, г. Котельниково, ул. Ленина, 30, телефон: 8 (84476) 3-20-22,

ИНН 3413503467, КПП 341301001, БИК 041806001, ОГРН 1023405963900

Приказ

от 02.09.2019 г.                                                                                                       № 391
«О создании психолого-медико-педагогического

консилиума МКОУ СШ №4»

В соответствии с письмом Министерства образования Российской Федерации от 27.03.2000 г. № 27/901-6 «О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения», на основании решения педагогического совета от
31.08.2018 г. №1, в целях выявления детей с ограниченными возможностями здоровья и (или) отклонениями в поведении, проведения их комплексного обследования и подготовки рекомендаций по оказанию детям психолого-медико-педагогической помощи и организации их обучения и воспитания в условиях образовательного учреждения,

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Создать психолого-медико-педагогический консилиум (ПМПк) МКОУ СШ № 4 на 2019-2020 учебный год в составе:
- Миронова О.В. - заместитель директора по УВР

- Борисевич Е.В. - учитель русского языка и литературы

- Перелома Т.Н. - учитель начальных классов

- Козадаева Т.В. - учитель технологии
- Брыксина Л.В. - педагог-психолог

- Титаренко Н.И. - медсестра

3. Назначить председателем ПМПк МКОУ СШ № 4 Миронову О.В., заместителя директора по УВР.

4. Назначить секретарем ПМПк МКОУ СШ № 4 Брыксину Л.В., педагога-психолога.
5. Утвердить план работы ПМПк МКОУ СШ № 4 на 2019-2020 учебный год (Приложение 1).
6. Утвердить график работы ПМПк МКОУ СШ № 4 на 2019-2020 учебный год (Приложение 2).

7. Утвердить функциональные обязанности членов ПМПк МКОУ СШ №4
(Приложение 3).
8. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Л.В.Быкадорова

        С приказом ознакомлены:

1. Борисевич Е.В. –

2. Брыксина Л.В. –

3. Козадаева Т.В. –

4. Миронова О.В. –

5. Перелома Т.Н. –

6. Титаренко Н.И. –